
 

 
 

A tutti docenti  
Al Personale ATA 

Al DSGA 
All’Albo 

Al sito web 
Al Canale Telegram 

 

 

DECRETO ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI DI SCUOLA PRIMARIA, SECONDARIA I 

GRADO E ALLE SEZIONI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA – A.S. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

●  Visto il D.Lgs. n° 297/1994;  

● Visto il D.Lgs. n° 165/2001;  

● Visto l’art. 6 del C.C.N.L. 2016/2018 Comparto Scuola;  

● Vista la legge 53/2003; 

●  Visto il D.Lgs. n° 59/2004;  

● Viste le indicazioni per il curricolo D.M 2007 e 2012;  

● Visto il D.Lgs. n° 89/2009;  

● Considerati i criteri generali di assegnazione alle classi e sezioni proposti dagli organi 

collegiali della scuola;  

● Considerate le risorse dell’organico della scuola primaria, secondaria I grado e 

dell’infanzia;  

●  VALUTATE le competenze professionali specifiche dei docenti;  

● CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in 

debito conto le esigenze particolari degli alunni e la situazione delle classi, adottando 

gli opportuni cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior 

andamento del servizio scolastico;  

● Fatto salvo il principio delle pari opportunità professionali e dell’ineludibile senso di 

responsabilità a carico di ogni docente, in special modo la collegialità, la contitolarità 

la corresponsabilità e l’unitarietà dell’équipe pedagogica  

DECRETA 

L’assegnazione dei docenti alle classi secondo i seguenti allegati:  

Allegato n° 1 Assegnazione docenti Infanzia  

Allegato n° 2 Assegnazione docenti Primaria  





 

 
 

Allegato n° 3 Assegnazione docenti Scuola Secondaria di Primo Grado. 

 
  f.to il Dirigente Scolastico                                                                                                  

 Prof. Alessandro Greco 

Documento informatico firmato Digitalmente ai sensi 

del D.Lgs n. 82/2005 s.m.i. e norme ad esso collegate 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-13T14:23:48+0200
	ALESSANDRO GRECO




